ffi
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 028/2022

Concede Lic*nç* Prêrnio "

O Prefeito do Mrinicípio de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que ihe são

conferidas, pela ConstitLlição cla R.epública do Estado e. suirrctudo pela lei Orgârriea local:

CQN§UIERANDO, o requeÍimento de gozo cle i,icença Prêruio do Servidor abaixo

discriminado.

RESOLVE:

Art. 1n - Conceder Licença Prêmio ao servidor LUIZ CARLü§ A§l-RtiDA DA

SILVA, Malrícula no: 95464. Ccr,eiro- portador do RG n': 61t19191 SDS FE e do CPF no:

A37 .921J74-04, pelo período de 01 (um) mês. a partir de 03 de janeiro de 2t)22.

Art" 2" - Esta Portaria entraiá em vigor ua data de sua publicação.

Gabinete do PreÍeito do Município de Vertente do Lériei, 03 de janeiro de 2022.

.4*^ 461
RENATO LIPTA I}E SALES

PRE.FEITO

, :;;,,ii,l jç,;: ; li,;,it.: ii: Ài.;i!rr: ;.' . liiÍ11i:li

)g?

Praça Ser,erino Barbosa de Sales, ;10 - Cent«: I Yertente do Lerio -- PE

Fone.: 36-1,tr-7144 I Fax.; 3634-7156 - CEP.: 55760-CI00 C.li^P.J. -40.893.6461i10$1-60

Ç*n